
STTB Pokal 2019/20

LP Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der STTB unterbricht den Spielbetrieb aufgrund der aktuellen Situation ab dem 13.03.2020, 09:00 Uhr, vorerst bis zum 26.04.2020

Spielleiter-Kontakt: Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171 7665326, Tel.: 06853 30608, r.kirsch@sttb.de, rain-kirsch@t-
online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

16.03.2020
24.03.2020
28.03.2020
28.03.2020
28.03.2020
28.03.2020
28.03.2020
28.03.2020

20:00 u
19:00 u (2)
20:00 u
20:00 u
20:00 u (1)
20:00 u
20:00 u
20:00 u (1)

5
3
1
2
4
6
7
8

TV Quierschied
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Saarlouis-Roden
TuS Bliesransbach
TTG Werbeln
SG Primstal/Lockweiler
TTC Berus II
TTC Urexweiler

SV Saar 05 Saarbrücken
TTSV DJK Bous
TTC Berus
TV Geislautern
TTC Gersweiler
ATSV Saarbrücken
TTF Besseringen
TTF Illtal

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Do.

18.02.2020
25.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
28.02.2020
28.02.2020
28.02.2020
28.02.2020
29.02.2020
02.03.2020
05.03.2020

20:00 v
19:00 v (2)
19:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
18:30 v (1)
18:30 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:00
19:30 v (1)
20:00 v (1)

9
7
10
2
16
1
4
13
15
5
8
3
11
14
6
12

TTC Urexweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTG Marpingen-Alsweiler
TTF Homburg-Erbach
TTV Rimlingen-Bachem
MTTC Namborn
TTSV DJK Bous
DJK Saarlouis-Roden
TTSV DJK Bous II
TTV Niederlinxweiler II
TV Geislautern II
TTV Reisbach
TTC Altenwald
TTG Werbeln
TTG Mandelbachtal
TuS Bliesransbach

TTF Illtal II
TTC Rehlingen
SG Primstal/Lockweiler
ATSV Saarbrücken
TTC Berus
TTC Gersweiler
TTC Lautzkirchen
TTC Wemmetsweiler
TV Quierschied
TTF Besseringen
TV Geislautern
SV Saar 05 Saarbrücken
TTF Illtal
TTC Neuweiler
TTC Berus II
TTF Illtal III

4:1
4:0
1:4
0:4
1:4
3:4
4:0
4:2
1:4
0:4
2:4
1:4
0:4
4:3
1:4
4:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Sa.
Mo.
Di.
Mi.
Do.

20.01.2020
23.01.2020
27.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
29.01.2020
29.01.2020
29.01.2020
30.01.2020
30.01.2020
30.01.2020
31.01.2020
01.02.2020
03.02.2020
04.02.2020
05.02.2020
06.02.2020

20:00 v (2)
19:45 v
20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v
20:00 v (1)
20:00 v
19:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
19:30 v (2)
20:00 v (1)
19:00 v (2)
19:00 v
19:30 v

8
17
6
1
7
10
5
11
14
2
16
13
9
30
12
15
4
3

TTC Lautzkirchen
TTC Neuweiler
TTF Merzig e.V.
TTF Homburg-Erbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TuS Bliesransbach
DJK Dudweiler
TuS Neunkirchen
TV Altenkessel
TTC Gersweiler II
TTSV DJK Bous II
MTTC Namborn
ATSV Saarbrücken II
TTV Rappweiler-Zwalbach
TT Schaumberg Theley
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
SV Remmesweiler
TV Quierschied II

DJK Heusweiler
SV Saar 05 Saarbrücken II
TTC Altenwald
DJK Heusweiler II
ATSV Saarbrücken
TTC Wemmetsweiler II
TTC Wemmetsweiler
TV Geislautern
TTG Mandelbachtal
TTF Illtal
TTC Oberwürzbach II
TV Wiesbach
TTC Urexweiler
TV Geislautern II
TTF Besseringen
TV Merchweiler e.V.
TTC Berus
TTF Illtal II

4:1
4:2
1:4
4:3
0:4
4:2
3:4
0:4
3:4
0:4
4:1
4:0
1:4
0:4
2:4
4:1
1:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TV Quierschied
TTC Gersweiler
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Berus II
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TTSV DJK Bous
TTC Rehlingen
TTV Reisbach
TTV Rimlingen-Bachem
TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden
TTG Marpingen-Alsweiler
TTF Illtal III
TTV Niederlinxweiler II
SG Primstal/Lockweiler
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